
~ ' .-:.1: "л•-~t~ ~р:· 
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

22.07.2015 N2 361-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Правила использования объектов животного мира, 

не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам 

и не принадлежащих к видам, занесенным в Красную книгу 

Российской Федерации и Красную книгу Свердловекой области, 

на территории Свердловекой области, утвержденные Указом 

Губернатора Свердловекой области от 27.07.2012 .N"!! 569-УГ 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
N2 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой областИ>> 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Правила использования объектов животного мира, не 

отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам и не 

принадлежащих к видам, занесенным в Красную книгу Российской Федерации и 

Красную книгу Свердловекой области, на территории Свердловекой области, 

утвержденные Указом Губернатора Свердловекой области от 27.07.2012 
N2 569-УГ «Об утверждении Правил использования объектов животного мира, не 
отнесенных к охотничьим ресурсам и водным биологическим ресурсам и не 

принадлежащих к видам, занесенным в Красную книгу Российской Федерации и 

Красную книгу Свердловекой области, на территории Свердловекой области» 

(«Областная газета», 2012, 03 августа, N2 304-305), следующее изменение: 
часть первую пункта 11 после слов «заверяется печатью юридического 

лица» дополнить словами «(при наличии печати)». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru). 

Губернатор 

Свердловекой облас Е.В. Куйвашев 


	

		2015-07-24T16:49:49+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




